(b) 貴公司出現公眾持股量嚴重缺額（定義見上市規則第13.32F條），則 (i)

聯交所將為股份的股份名稱加上指定標記；及 (ii)倘 貴公司自公眾持
股量嚴重缺額開始起連續 18個月未能重新遵守上市規則第 13.32B條，
聯交所將取消股份的上市。

要約人無意行使任何權力以進行強制收購。

貴公司股權架構

於最後實際可行日期， 貴公司已：

(a) 已發行合共 772,787,887股股份，其中有；

(i) 30,023,789股尚未行使的已歸屬受限制股份獎勵股份，而 貴公司
尚未收取該等已歸屬受限制股份獎勵股份的全部授出代價；及

(ii) 14,557,825股未歸屬受限制股份獎勵股份；

(b) 7,632,600份尚未行使購股權，包括 (i) 7,348,600份已歸屬而尚未行使購
股權；及 (ii) 284,000份尚未歸屬購股權；及

(c) 除(a)及(b)段所載證券外， 貴公司並無任何影響股份之尚未行使購股權、
認股權證、衍生工具或可換股權利。

下表載列 貴公司(a)於最後實際可行日期；(b)緊隨完成後的股權架構，假設：
(i)僅不可撤銷承諾股東就承諾股份（包括根據相關不可撤銷承諾條款提呈的缺額
承諾股份）向要約人提呈接納；(ii) 貴公司並無發行新股份；(iii)概無尚未行使購
股權獲行使；及 (iv)於最後實際可行日期至完成期間，概無受限制股份獎勵股份
根據相關受限制股份獎勵計劃的條款及條件轉讓予相關受限制股份獎勵持有人；
及 (c)緊隨完成後及維梧蘇州於完成後根據維梧蘇州不可撤銷承諾的條款出售出
售股份後，假設：(i)所有其他公眾股東已就股份要約提呈接納；(ii)不可撤銷承諾
股東已就承諾股份向要約人提交其接納（且概無不可撤銷承諾股東須根據相關不
可撤銷承諾的條款提交任何缺額承諾股份）；(iii) 貴公司並無發行新股；(iv)概
無尚未行使購股權獲行使；及 (v)於最後實際可行日期至完成期間，概無受限制
股份獎勵股份根據相關受限制股份獎勵計劃的條款及條件轉讓予相關受限制股
份獎勵持有人。有關不可撤銷承諾及承諾股份的詳情，請參閱本函件「不可撤銷
承諾」一節。

– 40 –

花 旗 函 件

於最後實際可行日期 (1)

緊隨完成後及假設僅不可撤銷
承諾股東就承諾股份提呈接納 (1)(2)

緊隨完成後及維梧蘇州於完成後
根據維梧蘇州不可撤銷承諾的
條款出售出售股份後，
假設 (i)所有其他公眾

股東已就股份要約提呈接納及
(ii)不可撤銷承諾股東已就承諾
股份向要約人提呈接納（且概無
不可撤銷承諾股東須根據相關
不可撤銷承諾的條款提呈任何

缺額承諾股份）(1)(3)

股份數目

股份數目
佔已發行股份
總數的百分比 股份數目

股份數目
佔已發行股份
總數的百分比 股份數目

股份數目
佔已發行股份
總數的百分比

(%) (%) (%)

(A) 要約人及要約人一致行動人士 (1)

要約人 – – 463,672,735 60.00 551,758,643 71.40

要約人一致行動人士 – – – – – –

(A) 小計 – – 463,672,735 60.00 551,758,643 71.40

(B) 不可撤銷承諾股東
Advantech Capital Investment (4) 49,136,800 6.36 12,034,577 1.56 24,568,400 3.18

晟德大藥廠 (5) 220,958,000 28.59 14,532,399 1.88 77,201,510 9.99

Chengwei Evergreen Capital (6) 54,230,800 7.02 – – – –

Vivo Capital (8) 103,245,000 13.36 – – – –

維梧蘇州 (7) 116,250,000 15.04 53,580,889 6.93 77,201,510 9.99

(B) 小計 543,820,600 70.37 80,147,865 10.37 178,971,420 23.16

(C) 受託人 (9) 47,590,948 6.16 47,590,948 6.16 3,009,334 0.39

(D) 其他公眾股東 181,376,339(10) 23.47(10) 181,376,339 23.47 39,048,490 5.05

總計 772,787,887 100.00 772,787,887 100.00 772,787,887 100.00

附註：

(1) 花旗為要約人有關要約的財務顧問。因此，根據收購守則項下「一致行動」定
義第 (5)類，花旗及控制花旗、受花旗控制或受花旗同一控制的人士（獲豁免自
營買賣商及獲豁免基金經理除外，在各情況下均獲執行人員就收購守則確認
為獲豁免自營買賣商及獲豁免基金經理）被推定為就 貴公司與要約人採取一
致行動。於最後實際可行日期，花旗集團的成員公司概無持有、擁有、控制任
何股份或就任何股份發出指示（惟獲豁免自營買賣商或獲豁免基金經理持有
的股份除外，在各情況下就收購守則而言獲執行人員認可，同時亦不包括代
表花旗集團的非全權委託投資客戶持有的股份）。儘管花旗集團內的關連獲豁
免自營買賣商並非與要約人一致行動，惟根據收購守則規則第35.3條的規定，
任何該等關連獲豁免自營買賣商所持有的股份在股份要約在接納方面成為或

– 41 –

花 旗 函 件

被宣佈為無條件之前不得作出接納股份邀約之表示，除非 (i)相關的關連獲豁
免自營買賣商僅以簡單託管人身份代表非全權委託客戶持有股份，及 (ii)相關
的關連獲豁免自營買賣商與其客戶之間訂有合約安排，嚴格禁止相關的關連
獲豁免自營買賣商對相關股份行使任何酌情權，及所有指示須僅來自客戶，
及如無作出指示，則相關的關連獲豁免自營買賣商不得就持有的相關股份採
取行動。

(2) 假設 (a)概無其他公眾股東就股份要約提呈接納，且 (b)僅不可撤銷承諾股